2022年10月3日

ＳＣＳＫ株式会社

代表取締役

執行役員 社長 最高執行責任者 當麻　隆昭

（コード番号 9719 東証プライム市場）

広報部

（TEL. 03-5166-1150）

下記のとおり決定しましたのでお知らせします。

１．部長級人事

2022年10月1日付

新役職名 旧役職名 氏名

産業事業グループ 産業事業グループ 野上 真理子

産業事業グループ統括本部 産業事業グループ統括本部

業務推進部長 業務推進部

人事課長

金融事業グループ 金融事業グループ 尾形 幸治

金融システム第一事業本部 金融システム第四事業本部

銀行システム第一部 副部長 金融システム第二部 副部長

保険ビジネス企画推進室 副室長

金融事業グループ 金融事業グループ 太田 英之

金融システム第四事業本部 金融システム第四事業本部

金融システム第二部 副部長 金融システム第二部

第二課長

金融事業グループ 金融事業グループ 楢山 哲治

金融システム第四事業本部 金融システム第一事業本部

保険ビジネス企画推進室 副室長 銀行システム第一部 副部長

ソリューション事業グループ ソリューション事業グループ 中澤 俊哉

ソリューション事業グループ統括本部長付 ソリューション事業グループ統括本部長付

（事業統括担当） （事業統括担当）

サステナブルビジネス推進室長

会社名

代表者名

問合せ先

記

人事異動に関するお知らせ

ソリューション事業グループ ソリューション事業グループ 戸谷 恵里子

ソリューション事業グループ統括本部 ソリューション事業グループ統括本部

事務業務統括部長 事務業務統括部

アカウントサービス第一課長

プラットフォーム事業グループ ビジネスデザイングループ 黒木 俊平

プラットフォーム事業グループ統括本部 グローバルセンター

統括部 副部長 グローバル事業戦略部長

ビジネスデベロップメント室長

プラットフォーム事業グループ プラットフォーム事業グループ 鈴木 勝秀

ＩＴプロダクト＆サービス事業本部 ＩＴプロダクト＆サービス事業本部

営業推進部長 セキュリティプロダクト部 副部長

セキュリティプロダクト部 副部長 プラットフォーム事業グループ統括本部

ビジネスデベロップメント室長

ビジネスデザイングループ ビジネスデザイングループ 吉田 慎

デジタルイノベーションセンター デジタルイノベーションセンター

事業開発第一部長 事業開発第二部 副部長

業務役員 業務役員 日下部 俊彦

ビジネスデザイングループ ビジネスデザイングループ

グローバルセンター長 グローバルセンター長

グローバル事業戦略部長

ビジネスデザイングループ ビジネスデザイングループ 藤田 伸吾

グローバルセンター グローバルセンター

グローバル事業戦略部 副部長 グローバル事業戦略部

事業推進課長

以　　　上